1z & Firma SaMASZ
Sa’MAS‘Z® inz. Antoni Stolarski

~ ) ! Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 30

MASZYNY ROLNICZE Rok zatozenia — 1984

NI P PL-542-010-21-58

tel. (+48) (85) 654 45 84
654 45 82

664 70 31

fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA BIJAKOWA Z KLAPA
KBK251-2,5m

Biatystok 2010.06.08
Wydanie 000

K379PL000
Rafat Radulski



Nr. tabeli:

Tab. 1

Nazwa tabeli:

KBK 251

SanfAsZ




saﬁﬁﬁﬁz

Nazwa tabeli:

KBK 251

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
1 342.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
2 378.01.00.00 Zespot tnacy 1




SaMASZ Zespot tngcy




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
SaMASZ '
SaliAS< Zespot tngcy Tab. 2
L.P. Czedci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
1 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 9
2 MZZK-005-002 Kotek sprezysty fi 5x32 oc. 1
3 MZNS-012-004 Nakretka 6-kt. - M12 samozab. ki. 8 oc. 4
4 MZNS-014-004 Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
5 MZNS-016-005 Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 20
6 MZNS-008-006 Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 12
7 MZNZ-012-002 Nakretka 6-kt. M12 KkI.8 oc. 2
8 MZNZ-020-000 Nakretka 6-kt. M20 samozab. kI.8 oc. 4
9 MINB-0001-001 NGZ bijakowy 20
10 MITO-000-011 (Ostona watka wielowypustowego (21903) 1
11 MZK-1400-000 Pasek klinowy SPB - 1400 5
12 MZSE-072-001 Pierscien osad. W72 4
13 MZSE-035-001 Pierscien osad. 235 3
14 MZSE-040-001 Pierscien osad. 240 1
15 MZSE-085-001 Pierscien osadczy W85 1
16 MZSE-090-001 Pierscien osadczy W90 1
17 MZUS-050-007 Pierscien uszczelniajacy A 50x72x7 2
18 MZUS-040-002 Pierscien uszczelniajgcy A 40x72x10 2
19 MZUS-045-007 Pierscien uszczelniajgcy A 45x72x8 1
20 MZPN-010-040 Podktadka nylonowa 10,5x40x3 2
21 MZPP-012-001 Podktadka powiekszona pt. fil2 oc. (fi 34) 1
22 MZPP-014-001 Podkfadka pt. fi 14 oc. 14
23 MZPP-022-001 Podktadka pt. fi 22 oc. 1
24 MZPP-008-002 Podkfadka pt. fi 8 oc. 4
25* MZPP-012-002 Podkfadka pt. fil2 oc. 1
26 MZPP-012-002 Podktadka pt. fil2 oc. 8
27 MZPS-016-003 Podkfadka sprez. fi 16 oc. 8
28 MZPS-008-001 Podkfadka sprez. fi 8 oc. 12
29 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fil4 oc. 18
30 MIPS-100-001 Przektadnia kgtowa 100-02.111.L 1
31 MZIS-000-001 ISmarowniczka M8x1 4
32 MPIU-001-002 Uchwyt standardowy 132xM8 2
33 MZWP-018-013 [Wpust A 8x7x50 2
34 MZLZ-009-019 It 0zysko 2207 2
35 MZLZ-022-209 It 0Zzysko 22209 CW33 2
36 MZLZ-006-011 k 0zysko 6207 2RS 2
37 MZLZ-008-004 t 0zysko 6308 2RS 1
38 MZSZ-010-001 Sruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 4
39 MZSZ-012-580 Sruba M12 z uchem C15 VZ 2
40 MZSZ-014-005 Sruba M14x35 KkI. 8.8 oc. 8
41 MZSZ-012-009 Sruba z th. 6-kt. M12x75 kI. 8.8 oc. 4
42 MZSZ-014-001 Sruba z th. 6-kt. M14x30 kl. 8.8 oc. 10
43 MZSZ-014-003 Sruba z th. 6-kt. M14x40 kI. 8.8 oc. 4
44 MZSZ-016-002 Sruba z th. 6-kt. M16x50 k1.8.8 oc. 8
45 MZSZ-020-130 Sruba z tb. 6-kt. M20x130 kl. 8.8 oc. 4
46 MZSZ-008-011 Sruba z th. 6-kt. M8x12 ki. 8.8 oc. 4
47 MZSZ-008-001 Sruba z th. 6-kt. M8x20 kI.8.8 oc. 8
48 MZSZ-008-001 Sruba z tb. 6-kt. M8x20 kI.8.8 oc. 4
49 MZSZ-008-009 Sruba z th. 6-kt. M8x25 ki. 8.8 oc. 12
50 MZSZ-016-020 Sruba z th. 6-kg. M16x90 k. 10.9 oc 20
51 342.05.03.00 Mocowanie watu kopiujgcego 2
52 342.05.08.00 MISP-004-005 Sprezyna fi.4x26 L-80 1
53 342.05.09.00 Ploza prawa 1
54 342.05.10.00 Ploza lewa 1
55 342.05.11.00 MZIT-000-001 Tuleja wielowypustowa 1 3/8" L-100 1
56 342.05.14.00 (Ostona fozyska 2
57 342.05.18.00 Ik aricuch oston 68
58 342.05.21.00 Sruba napinacza 1
59 343.05.08.00 Plyta mocujgca 1
60 343.05.12.00 Podktadka ostony watka 1
61 343.05.13.00 Ostona watka 1
62 343.05.14.00 Tuleja fi.35 L-8 1
63 343.05.14.00 Tuleja fi.35 L-8 1
64 343.05.15.00 Tuleja fi.35 L-4 1
65 343.05.16.00 Podktadka 4
66 352.05.02.00 \Wat kopiujgcy 1
67 352.05.04.00 Zawias ostony 1
68 352.05.06.00 Pret mocujgcy 1
69 352.05.07.00 Koto pasowe fi184 2
70 352.05.08.00 (Obudowa watka 1
71 352.05.09.00 [Watek wielowypustowy 1
72 352.05.10.00 Listwa ostony 1
73 352.05.11.00 Dzwignia napinacza 1
74 352.05.12.00 Rolka napinacza 1
75 352.05.13.00 Plyta gumowa 1
76 365.05.02.00 Tuleja fi45 - L=77 1
77 365.05.04.00 Tuleja fi 85 - L=8 1
78 372.05.07.00 (Oprawa tozyskowa lewa 1
79 372.05.08.00 (Oprawa tozyskowa prawa 1
80 377.01.03.00 Ostona kot 1
81 379.01.01.00 Rama nosna 1
82 379.01.02.00 Klapa 1
83 379.01.03.00 \Wat bijakowy 1
84 S0.12.00.080 Sworzen fi 12 - L=80 - ciag 4




Nr. tabeli:

Tab. 3

Nazwa tabeli:

Uktad zawieszania

SaViAsZ




Samz

Nazwa tabeli:

Uktad zawieszania

Nr. tabeli:

Tab. 3

L.P. Czesci SaMASZ Czedci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
1 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1
2 MISK-000-001 K6tko sprezyste zawieszki 16
3 MZPP-010-001 Podktadka pt. fi 10 oc. 1
4 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8 oc. 8
5 MZZzP-000-001 Przetyczka A11x45 5
6 MITS-030-000 [Tuleja slizgowa PAF fi30x26 3
7 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 8
8 MISP-003-001 [Zawleczka sprezysta fi.4 1
9 MZSZ-008-001 Sruba z th. 6-kt. M8x20 kI.8.8 oc. 8
10 225.01.11.00 Sworzen zaczepu gérnego 1
11 342.01.01.00 Rama spawana 1
12 342.01.02.00 Sworzen ramy 2
13 342.01.03.00 spornik watu 1
14 342.01.04.00 Ciegno state 1
15 342.01.05.00 Ciegno ruchome 1
16 342.01.06.00 Sworzen 1
17 342.01.07.00 I acznik przegubu 2
18 342.01.08.00 Uchwyt przegubu 2
19 SB.05.20.045 Podktadka zabezpieczajgca 4
20 SH.30.00.201 Sworzen 4




